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08.05.2015

Ne damunua u nHuumansl,  [JOMmKHOCTb O6beKTbl HeABWKMMOCTU, HaxoaALwmecst B COGCTBEHHOCTY  OObeKTbl HEABWKUMOCTU, HaxoasLWwmMecs B TpaHcnopTHble  [leknapvpoBaHHbli  CBegeHust 06

n/ YbM CBEAEHUS nonb30BaHUn cpeacTtea rogoBOW ,OXO0f, UCTOYHMKaX
n pasmeLlatoTcs (py6.) nony4eHusi
(Bua, mapka) CcpeacTs, 3a
CYET KOTOpbIX
Bun o6bekTa Bup, lMnowaab CTtpaHa Bua obbekta [lMnowaab CTtpaHa coBepLueHa
COOCTBEHHOCTM (kB.M) pacnonoxeHus (KB.M) pacnonoxeHus caenka (sua
npr1obpeTeHHOro
MMyLLECTBA)
Kpacosckuin A.C. masa - - - - KBapTupa 101 Poccusa - 1684188
ynpasbl
Cynpyra - - KBapTupa 45 Poccusa JlerkoBon 14000000 Mpoaaxa
aBTOMObUIMb KBapTUpbI
Ayaun Q5;
Jlerkoson
aBTOMOOUNb JleHp,
Poeep [uckasepun
4
HecoBepLueHHONeTHUIA - - - - KBapTupa 45 Poccus - - -
pebeHok
HecoepLueHHoneTHWI - - - - KBapTupa 45 Poccusa - - -
pebeHok
HecosepLueHHoneTHUi - - - - KBapTupa 101 Poccusa - - -
pebeHok
HecoBepLueHHONeTHUIA - - - - KBapTupa 101 Poccusa - - -
pebeHok
MBaHoB A.A. MepBbIn - - - - KBapTupa 116 Poccusa - 768245 -
3amecTutenb
rnasbl

ynpasbl



[abutosa P.I. 3amecTutenb
rnasbl
ynpasbl

Cynpyr

MackanbkoBa W.E. 3amecTutenb
rmasbl
ynpasbl

Cynpyr

3eMenbHbIN

y4yacTok

KBapTupa

1/3 ponun

KBapTupa

1/2 ponn

KBapTMpa

1/3 ponun

KBapTupa

1/2 ponun

KBapTupa

1/2 ponun

OayvHbIn
yyacToK

YKUMNOW A0M

KBapTMpa

AadvHbIn
y4acToK

MHAVBUAYanbHas

obwaa gonesasi

obLwaa ponesas

obuwaa aonesasi

obLwaa ponesasi

obLwaa agonesasi

MHAVBUAYaNbHas

WHAMBMAYyanbHasa

MHAVBUAYanbHas

WHAMBUAYyanbHasa

700

60

60

60

60

58,5

1500

120

52

800

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

KBapTupa 2/3
aonu

KBapTupa 1/2
aonu

3eMErnbHbIN

y4acTok

KBapTupa 2/3
aonu

kBaptupa 1/2
aonu

KBapTupa

AayHbIn

y4acTok

KBapTupa

1/2 ponn

KBapTMpa

1/2 ponn

Aa4yHbIn
y4acToK

60

60

700

60

60

52

800

58,5

58,5

1500

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Jlerkoson
aBTOMOOUNb

Peno [actep

JlerkoBon
aBTOMOOUNb

Mexo 308;
JlerkoBon

aBTomobunb Mexo
308

1207553

1363434

1170605

668021



MpecHsikoBa M.B. MmaBHbIN
Oyxrantep-
Ha4anbHUK
oTaena

cynpyr

HecoBepLueHHoneTHUN

pebeHok

HecoepLueHHoneTHWN

pebeHok

KpueueHnkosa W.IM. HavanbHuk
otaena

cynpyr

HecoepLueHHoneTHWI -

pebeHok

Monskosa E.B. HavanbHuk
oTaena

Kysosnesa E.B. 3am.
HayarnbHuKa
otaena

KBapTupa WHAMBUAYyanbHas
KBapTupa WHAMBUAYyanbHas
KBapTupa obuaa gonesasd
1/3 ponun

KBapTupa WHAVBUAYyanbHas

kBapTupa 1/2  obwasa gonesas
ponu

KBapTupa WHAMBUAYyanbHasa

72,6

31,1

50,8

51,3

62

54

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

XKUMOW A0M

JayHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

kBaptupa 1/2
aonu

KBapTupa

120

800

"7

72,6

72,6

72,6

51,3

50,8

51,3

50,8

62

52,8

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Jlerkoson
aBTOMOOUNb

PeHo MeraH

JlerkoBon
aBTOMOOUNb

HYUNDAY IX 35

JlerkoBon
aBTOMOOUNb

Mazda 3

923843

926083

2186432

1247000

841006

60730

Kpeautr OAO
«CbepbaHk
Poccuny



cynpyr

HecosepLueHHoneTHUN
pebeHok

HecoBepLueHHONeTHUIA
pebeHok

Abpamosa H.M. 3aseayowmi
CexTopoM

cynpyr

KyTbipes U.B. 3aseayowmn
CexTopoM

cynpyra

Barpeuos C.I1. CoBETHUK

cynpyra

KBapTMpa

1/3 ponun

KBapTMpa

1/3 ponun

3eMEnbHbIN

y4acToK

rapax-6okc

KBapTupa

1/2 ponun

KBapTMpa

obuasn gonesasd 78

obLwaa gonesasi 78

wHAVBMAYyanbHasa 600

WHAMBUAYyanoHas 20
obLwaa pgonesasi 64
obuwaa aonesasi 64

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

3eMenbHbIN

y4yacToK

cajo0BbIn

y4acToK

cafoBbIn

58

58

58

65

38

600

1000

1000

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Jlerkoson
aBTOMOOUNb

Ayan A6

JlerkoBon
aBTOMOOUNb

LLkopa OkTaBusa

Jlerkoson
aBTomobunb BA3
2105

Jlerkoson
aBTOMOOWIb
donbKkcBareH
Mono

826758

139400

796369

1631574

325000



MNneckayesa M.M.

cynpyr

MpocTtoB A A.

LUTbikoBa M.W.

Banakaesa M.B.

cynpyr

HecosepLueHHoneTHUN

pebeHok

3apeukas HO.K.

cynpyr

CoBETHUK-
ropucT

CoOBETHUK

CoBETHUK

[maBHbIN
cneumnanucTt

maBHbIN
cneumanucT

1/2 ponun

KBapTupa

1/2 ponun

KBapTMpa

1/2 ponun

3eMenbHbIN

y4yacTok

3EMEnbHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa 1/4
aonu

KBapTMpa

KBapTupa 1/4
aonu

KBapTMpa

obuwaa gonesasi

obLwaa ponesas

NHAMBUAYyanbHasa

MHAVBUAYanbHas

WHAMBUAYyanbHasa

WHAVBUAYanbHas

obLwaa ponesasi

MHAVBUAYanbHas

obLwaa gonesasi

MHAVBUAYanbHas

50

50,7

600

1000

55,2

36

43

39,9

77,2

37,3

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

y4acTok

3eMErNbHbIN

y4acTok

3eMenbHbIN

yyacToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

600

1000

50

39,9

39,9

50,6

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

JlerkoBon
aBTOMOOUNb

Peno Cumson

Jlerkoson

aBTOMOOUNb

864274

180000

904234

1481766

641262

2017700

692207

734475



HecosepLueHHoNneTHUI

pebeHok

KyparuHa C.A. [MmasHbIN
crneumanuct

cynpyr

JlykbsiHoBCcKas K.A. [MmaBHbIN
creymanuct

MenbHuyeHko A.1O. [MaBHbIN
crneumanuct

cynpyr

KBapTMpa

1/2 ponn

KBapTMpa

1/2 ponn

KBapTMpa

3eMernbHbIN
yyacToK

3eMernbHbIN
yyacToK

rapax

KBapTupa

obwaa gonesasi

obLasa gonesas

WHAMBUAYyanbHasa

MHAVBUAYaNbHasA

MHAVBUAYaNbHas

NHAMBUAYyanbHasa

UHAVBUAYanbHas

50,6

29

45

540

540

18

36,9

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

KBapTupa

KBapTMpa

3EeMErNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

KBapTMpa

KBapTVpa

KBapTMpa

KBapTupa

XKUMOW A0M

50,6

45

540

540

29

50,7

64

64

152

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

dopa dokyc

Jlerkoson
aBTOMOOUNb

Suzuki Ignis

Jlerkoson
aBTOMOOUNb
Mocksuy 2141;

Jlerkoson
aBTOMOOUNb

MonTHnak VIBE 1,8;

AsTonpuuen
nerkoBom

Jlerkoson
aBTOMOOUNb

XoHaa Akkopg

660517

482700

769561

729901

539861



CunuHa A A. MaBHbIN
crneymanuct

cynpyr

HecosepLueHHONeTHUIA

pebeHok

HecoepLueHHoneTHUN

pebeHok

ConomuHa O.B. MmaBHbIN
crneumanuct

cynpyr

HecosepLueHHONeTHUIA

pebeHok

CrtenaHoBa N.W. [MmaBHbIN
crneymanuct

LLlepb6akosa E.A. maBHbIf

crneymanucT

KBapTupa

1/2 ponun

KBapTMpa

1/4 ponun

3EMEnNbHbIN

y4yacTok

KBapTMpa

1/4 ponun

KBapTupa

1/4 ponn

KBapTupa

1/4 ponn

kBapTtupa 1/3
anonu

obLwwaa pgonesasi

obLwaa gonesasi

MHAVBUAYanbHas

obLwaa ponesasi

obuwas gonesasd

obLwaa gonesasi

obuwas gonesasd

35,7

74

1200

74

74

80

451

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTMpa

y4acTok nog
rapaxom

KBapTMpa

76 Poccusa JlerkoBon
aBTOMOOUNb

33,5 Poccusa Honda Torneo

33,5 Poccusa -

76 Poccusa -

33,5 Poccusa

76 Poccusa -

33,5 Poccusa

18 Poccusa Jlerkoson
aBTOMOOUNb
donbKkcBareH
Maccar

35,6 Poccusa -

477083

940763

753094

20000

62860

730175



cynpyr

Batoa O.B. Beayun
cneumanucT

cynpyr

HecosepLueHHoneTHUN

pebeHok

WNcaesa J1.H. Beaywun
cneumanuct

AayHbIn WHAVBMAYanbHas
y4acToK
KBapTmpa obLas gonesas
1/3 ponun
KBapTvpa  WHAMBMAYarnbHas
JauHbIN WHAVBUAYanbHas
yyacToK

3eMerbHbIn WHAMBUAYanbHasA
y4acToK

KBapTupa obLwaa agonesas

1/2 ponn

695

451

35,6

695

800

62

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

3eMenbHbIN
yyacTok

MaLlUHOMECTO

AadyHbIn
y4acToK

KBapTMpa

3EMENbHbIN
y4acToK

KBapTMpa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTMpa

3EeMErNbHbIN
y4acToK

KBapTMpa

XKUI0M 4,0M

800

15

695

62,6

713

58,6

713

62,6

713

62

130

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Jlerkoson
aBTOMOOUNb

KUASPORTTAGE

Jlerkosoin
aBTOMOOUNb

HucaHn Tunaa

310000

662542

857268

820502



cynpyr

Kanneeu M.A. Beayun
cneumanucT

cynpyra

JlecHnyas I A. Bepyun
cneumanucT

Hukutnna O.U. Beaywmin
cneumanuct

HecosepLueHHoneTHWI

pebeHok

LLlanowHwukoa N.C. Beaywmin
cneumanuct

cynpyr

KBapTMpa

1/2 ponun

XKUITOM 4,0M

XKUMNOW A0M

3EMEnbHbIN
y4acToK

YKUMNOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

obLwaa gonesas

WHAMBUAYyanbHasa

MHAVBUAYanbHas

MHAVBUAYaNbHas

WHAMBUAYyanbHasA

WHAMBUAYyanbHasa

obuwas
COBMECTHas

62

130

54

1864

35,8

56,9

50,8

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

YKUMNOW A0M

KBapTMpa

KBapTupa

YKUMNOW A0M

KBapTMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

54

62

54

120

54

50

56

56

76

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Jlerkoson
aBTOoMoOUNbL BA3
2114;

AsTonpuuen
nerkoBowm

JlerkoBon
aBTOMOOUNb

Renault Fluence

JlerkoBon
aBTOMOOUNb

KMA CnJ

Jlerkoson
aBTOMOOUNb Mexo
3008

100500

510127

188309

641819

870256

695514

360000



HecosepLueHHoNneTHUI
pebeHok

HecosepLueHHoNeTHWI
pebeHok

ByaapwvHa E.1O.

amsaTos LL.I".

Bepcusa ans nevyatu

Cneumnanuct KBapTUpa  WHAMBUAYyarnbHas
1 kaTeropum

Cneumnanuct KBapTMpa  WHAMBMAYarnbHas
1 kaTeropumn

MallMHOMECTO WuHAUMBUAYanbHaA

MalMHOMECTO wuHAMBUAYanbHasA

Ynpasa HaropHoro paioHa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

49

150

13,4

13,4

KBapTupa

KBapTupa

50,8

50,8

Poccusa - -

Poccusa - -

- - 592083
- JlerkoBon 1019012
aBTomobuns BMW
X5

Bce maTepumans! carita gocTynHbl No nuueH3un Creative Commons Attribution 3.0 npy ycnosum CCbifnikn Ha NEPBOUCTOYHUK (B
cryyae ucnonb30BaHWs MaTepuarnos carita B ceTu VIHTEpPHET — MHTePaKTUBHAs CChbINKa).

53 yHMKanbHbIX MOCETUTENSI CETOAHS.
Bcero nopTtanel Mockebl nocetnno 238376.



